
Philips 2 Series plaque control
2 řady pro předcházení zubnímu plaku

• 1 režim
• 1 hlava

HX6231/01

Odstraňuje až 6x více plaku*
 

* než ruční kartáček

 
Nabízí špičkové odstranění zubního plaku pouhým stiskem tlačítka

Výhody

Zajistí dokonalé čištění, které vidíte a cítíte
• Odstraňuje až 6x více plaku než ruční kartáček
• Dynamický čistící účinek zubního kartáčku Sonicare způsobuje

proudění tekutiny do mezizubních prostor
• Šikmá hlava kartáčku pro lepší přístup k zadní straně zubů
• Lepší čištění v těžko dostupných místech než ruční kartáček
 
Pomáhá následovat doporučení zubních lékařů
• Funkce Smartimer pomáhá dodržet doporučenou dobu čištění
• Funkce Quadpacer napomáhá dokonalému vyčištění

 
Nabízí čištění podle vašich potřeb
• Program EasyStart vám pomůže změnit návyky z používání ručního

kartáčku
 
Celosvětově doporučují odborníci na péči o chrup
• Lepší odstranění zubního plaku pomůže omezit zubní kazy
• Bezpečný na ortodontické pomůcky, zubní ošetření a fazety
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2015, Červen 15)



Vlastnosti

Přispívá ke snížení výskytu dutin

Zajistí lepší odstranění zubního plaku a přístup k zadním zubům; každodenní
použití tohoto kartáčku dvakrát denně vám může pomoci omezit zubní kazy

Až 6x lepší odstranění zubního plaku

Odstraňuje až 6x více plaku než ruční kartáček a dokonale čistí

Patentovaná sonická technologie

Naše patentovaná sonická technologie zajišťuje jedinečné dynamické čištění,
při kterém se tekutina dostane hlouběji mezi zuby a podél linie dásní. Čištění
je tak důkladné, ale jemné.

Bezpečný a šetrný

Jemný pohyb tohoto elektrického zubního kartáčku Philips Sonicare je
bezpečný pro ošetření zubů, včetně ortodontických pomůcek, implantátů a
fazet, čistit tedy můžete bez obav.

Lepší přístup k zadním zubům

Štíhlá, šikmá hlava kartáčku poskytuje lepší přístup k zadním zubům a obtížně
dostupným místům

Lepší na těžko přístupných místech

Štíhlý, šikmý krk a rukojeť pro snadné držení zajistí, že tento kartáček čistí
obtížně dostupná místa lépe než ruční kartáček

EasyStart

Funkce EasyStart během prvních 14 čištění upravuje úroveň výkonu zubního
kartáčku a pomáhá vám zvyknout si na systém Sonicare: přechod z ručního
kartáčku na elektrický pak bude bez problémů.

Funkce Smartimer

Tento elektrický zubní kartáček Philips Sonicare je vybaven speciální funkcí
Smartimer, která vám pomůže dodržet dobu čištění dvě minuty doporučenou
zubním lékařem.

Funkce Quadpacer

Jeho součástí je intervalový časovač Quadpacer, který napomůže důkladnému
vyčištění celé ústní dutiny. Zubní kartáček každých 30 sekund zapípá, což
znamená, že je čas přejít na další oblast v ústech.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Režimy
Čištění Pro každodenní kvalitní čištění

Balení obsahuje
Rukojeti 1 2 řady pro předcházení zubnímu

plaku
Náhradní kartáčky 1 ProResults pro předcházení

zubnímu plaku
Nabíječka 1

Design a provedení
Barva Nebeská modrá

Výkon čištění
Rychlost Až 31 000 čistících pohybů za minutu
Performance Odstraňuje až 6x více plaku*
Přínos pro zdraví Přispívá ke snížení výskytu dutin
Časovač Funkce Smartimer a Quadpacer

Snadné použití
Systém hlav kartáčku Hlavy kartáčku se snadným

zacvaknutím
Doba čištění Až 2 týdny
Indikátor baterie Kontrolka zobrazuje stav baterie
Rukojeť Tenký ergonomický design

2 Series plaque control

Změna údajů vyhrazena
2015, Červen 15



Technické údaje
Baterie Nabíjecí
Typ baterie NiMH
Provozní doba (od
plného nabití do
vybití)

Až 2 týdny

Spotřeba
Napětí 110–220 V

Servis
Záruka 2letá omezená záruka

Rozměry balení
Výška 24,40 cm
Šířka 11,10 cm
Hloubka 6,40 cm
Čistá hmotnost 0,27 kg

Hrubá hmotnost 0,35 kg
EAN 08710103673156
Počet zahrnutých
výrobků

1

Země původu CN
Kód harmonizova-
ných systémů

850980

Vnější obal
Délka 23,60 cm
Šířka 11,90 cm
Výška 20,30 cm
Hrubá hmotnost 1,19 kg
EAN 18710103673153
Počet spotřebitel-
ských balení

3

2 Series plaque control

* než ruční kartáček

Změna údajů vyhrazena
2015, Červen 15
 
Version: 7.0.1
EAN: 08710103673156
 

© 2015 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


